E-mail:lin90777903@gmail.com電話:+886-2-8245-8609
NCRT 迴轉式扭力計 Non-Contact Rotary Torque Sensor
NCRT 迴轉式扭力計，係專為旋轉中量測扭力而設計之感測器，採用
應變規式轉軸扭力量測結構，剛性強，結構穩固，轉速高。並且具備
非接觸式傳遞電源，扭力信號先經放大及數位轉換後，以無線方式將
數位扭力信號傳至內部接收板，再以RS-232、RS-485或類比方式輸出
雜訊低、無接觸式電源及信號傳遞，無碳刷及一體式設計，簡潔美觀
，堅固耐用，具以下之特點：

    Input : Red ( + ) Exci : Black ( - ) Exci
    Output : Green ( + ) Sign White ( - )Sign
訂購編號 Ordering Information          NCRT - N - R - O
N - 扭力值(Nm) Torque Number
R - RPM output : 0-non,R-output to RPM to meter
O - 輸出信號格式 : Output Signal Format :
      485-Modubs RTU , 485-Fast, 232-Fast
      ±5V, ±10V , 4-20mA
B C D E H
NCRT-0.25 Nm
NCRT-0.5 Nm
NCRT-1 Nm
NCRT-2.5 Nm
NCRT-5 Nm
NCRT-10 Nm
NCRT-25 Nm
NCRT-50 Nm
NCRT-100 Nm
NCRT-250 Nm
NCRT-500 Nm
NCRT-1 k Nm
NCRT-2 k Nm
NCRT-2.5 k Nm
NCRT-5 k Nm